

**For any other
communication**

Address: Vishakapatnam Branch Office-
1st Floor, C-Block, Udyog
Bhavan, VUDA Complex,
Siripuram, Vishakaptanam,
VISAKHAPATNAM, ANDHRA
PRADESH, 530003

Phone: 0891-2712833

Fax: 08912540861

E-Mail: vzbo@bis.gov.in

Web: www.bis.org.in,
www.manakonline.in

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Attachment to Licence No. CM/L- 6600010396

CM/L-No	Name of the Licensee with the Factory Address	Name of the Product	Indian Standard No.
6600010396	Vijayalakshmi Health & Surgicals Pvt Ltd. -Plot No.406, APIIC Gundia Palle Maddipadu Mandal , , Ongole : 523211	Disposable Surgical Rubber Gloves	IS 13422 : 1992

Endorsement No. 3 Dated 06-Oct-2021

Whereas, the licence was valid upto First October Two Thousand Twenty One.

Now, consequent upon renewal, the validity of the licence given in schedule of the Licence Dated 30-SEP-2021 has been extended from First October Two Thousand Twenty One to Thirty September Two Thousand Twenty Six

Other terms and conditions of licence remain same.

Branch Head (Vishakapatnam Branch Office)

Manak Bhavan, 9 Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi 110002. ,9 Bahadur Shah Zafar Marg, ,DELHI,110002

Contact No: +91 11 23230131,
23233375, 23239402

Fax: +91 11 23234062, 232

Email: info@bis.gov.in



भारतीय प्रमाणमूल ब्यूरो

विनियोगकारुल कृषकवलायु, अषार मरियु प्रता षंषी कृषकसु.
मुंरुतुतु सारु अरुदुतुं. भारुत प्ररुतुतुं

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

Under the Ministry of Consumer Affairs,
Food and Public Distribution, GOVT. OF INDIA



भारतीय मानक ब्यूरो

उपभुक्ता मामले, खारु एवं सारुवजनिक वितरण मंत्रालय
के अंतगत, भारत सरकार

पहली मंजिल, सी ब्लुक, उद्युग भवन, वी.यु.डी.ए.कॉम्पलेक्स.
सिरुपुरम जंक्शन, विशाखपट्टणम - ५३० ००३. (ए.पी.)
1st Floor, C Block, Udyog Bhavan, VUDA Complex
Siripuram Junction, Visakhapatnam - 530 003. (A.P.)

GSTIN : 37AAATB0431G1ZA email : vbo@bis.gov.in, Fax : 0891-2712837, दूरभाष / Phones : 0891-2712831, 0891-2712834

SPEED POST

पंजीकृत / पावती

हमारा संदर्भ : VZBO/MDV/957/CM/L-6600010396

दिनांक: ०५/१०/२०१९

विषय: प्रमाणन मुहर लाइसेंस संख्या सी एम/एल-6600010396 का नवीकरण आई एस- IS 13422 : 1992

M/s Vijayalakshmi Health
& Surgical Pvt Ltd.
Plot No.406, APIIC
Gundia Palle(Village & Mandal)
Maddipadu Mandal,
Ongole
Distt : Prakasam
Andhra Pradesh-523211

महोदय,


कृपया अपने नवीकरण के संदर्भ में भेजे गए आवेदन पत्र का अवलोकन करें। हमें यह जानकारी देते हुए प्रसन्नता है कि आपके प्रमाणन लाइसेंस का दिनांक 01/10/2019 से 30/09/2021 तक नवीकरण हो गया है।

कृपया ध्यान दें कि यह लाइसेंस उपरोक्त लिखी अवधि के बाद समाप्त हो जाएगा, अतः आपसे अनुरोध है कि आप अपना लाइसेंस नवीकरण कराने के लिए आवेदन पत्र, नवीकरण आवेदन शुल्क, वार्षिक शुल्क तथा मुहरांकन शुल्क के साथ अगले नवीकरण की तिथि से कम से कम एक मास पूर्व भेजें।

लाइसेंस नवीकरण की पृष्ठांकन शीट संख्या-04 संलग्न है। इसे कृपया आपके पास उपलब्ध मूल लाइसेंस के साथ जोड़ लें।

धन्यवाद

भवदीय


०५/१०/२०१९

(एम श्रीनिवास)

अनुभाग अधिकारी

संलग्नक: यथोक्त



लाइसेंस संख्या CM/L No.	लाइसेंसधारी का नाम और पता Name of the Licensee with Address	वस्तु का नाम Name of the Product	आईएस : संख्या और वर्ष IS No. & Year
----------------------------	--	-------------------------------------	--

6600010396

M/s Vijayalakshmi Health & Surgical Pvt Ltd.
Plot No.406, APIIC
Gundia Palle(Village & Mandal)
Maddipadu Mandal,
Ongole
Distt : Prakasam
Andhra Pradesh-523211

Disposable surgical rubber gloves

IS 13422 : 1992

Sizes	Type
6	1
6.5	1
7	1
7.5	1
8	1
8.5	1

ENDORSEMENT NO: 04 DATED

Whereas, the licence was valid upto 30/09/2019, now consequent upon renewal, the validity of the licence given in endorsement No. 03 has been extended from 01/10/2019 to 30/09/2021.

Consequent upon revision of the Scheme of Inspection and Testing (SIT) attached to the licence has been replaced by the revised scheme, Document: PM/ IS 13422/ 1/ April 2018.

Other terms and conditions of the licence remain the same.

बी. संध्या

(B. SANDHYA)
SCIENTIST-D & HEAD
BUREAU OF INDIAN STANDARDS
VISA KHAPATNAM BRANCH OFFICE